
ZARZĄDZENIE NR 8/2005
WÓJTA GMINY OSTROWICE

z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie  powołania  Komisji  w  sprawie  rozpatrzenia  wniosków o  przyznanie

stypendium szkolnego  o  charakterze  socjalnym dla  uczniów  zamieszkałych  na

terenie Gminy Ostrowice.

Na podstawie art. 90 m ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273. poz. 2703, Nr 281, poz.

2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:
1. Urszula Wasiak – Kierownik GOPS Ostrowice

2. Janina Januszkiewicz – Sekretarz GKRPA

3. Kamila Trzcińska – podinspektor ds. oświaty

§ 2. Komisja rozpatrzy – i zaopiniuje wnioski o przyznanie stypendium.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


